X-PRO SPEEDBUG

Anvandarmanual/monteringsanvisning

'PRa V.2107



GRATTIS!

Du har precis inforskaffat en X-PRO SPEEDBUG och vi tackar
dig for fortroendet du har visat oss. Vi pa X-Pro hoppas du ska
blir riktigt n6jd med din nya SPEEDBUG.

Las noggrant igenom denna anvandarmanual innan du bdrjar
anvanda din X-PRO SPEEDBUG. Manualen visar hur du an-
vander och underhaller ditt fordon for att fungera bra och halla
lange. Genom att ta hand om och varda ditt fordon regelbundet
kommer den bli roligare och sakrare att kéra med.

For att fa maximal livslangd pa ditt fordon sa var noggrann med
att folja alla rekomendationerna i boken.

Lycka till med din nya SPEEDBUG!

X-Pro Sverige



Anvandarmanual/monteringsanvisning

INNEHALLSFORTECKNING IDENTIFIKATIONSSKYLT

Identifikationsskylt. .. ....... ... oL 3 Du finner fordonets identifikationsskylt placerad langst
bak pa bakaxelhuset.

Oppnasadeln ................... .. 3
Stdngasadeln......... .. ... .. il 3
Specifikationer. . ....... ... .. 4
Indikatorer . ... ... 5
Nyckelbrytare ........... ... ... .. ... .. ... .. 5
Riktningsreglage .......... .. ... .. .. L 5
Tuta ... 5
Hastighetsbegransning. ....................... 5
Vilolagesfunktion. . .......... ... ... .. ... .. ... 5
Anvandabromsen......... ... ... ..ol 5
Kontroll fére start. .. .......... ... .. ... ... ... 6
Laddning . ... 6
Mitt fordon villinte starta. .. .................... 6 OPPNA SADELN
Underhadll......... .. 6 « Stick in handen bakifran under bakljuset for att ta
Langtidsférvaring ..............ooiiiiiiia.. 7 tag i spaken som lossgdr sadeln. Dra spaken mot
Trimmat eller modifieratfordon. . ................ 7 dig, s& lossnar sadeln med ett klick.
Garanti ... 7 *  Lyftden bakre delen av sadein i uppratt lage.
Reklamation. ............ ... ... ... oL 7
EnATVaringenleksak. ....................... 8
Vardochomsorg............................. 8
Infor forsta anvandningen. ............ ... L. 9
Dampare . ... ... 9
Draochlasta................................ 9
Monteringsinstruktion .. .......... .. ... ... ... 10
Elchema............ ... ... ... ... i 13
STANGA SADELN
Styre »  Tryck forsiktigt ner sadeln i dess normala lage.
\ Riktningsvaljare -+ Dubbelkolla sa att sadeln sitter fast.
Belysning Sadel Lyft]mndtag Broms bak Broms fram
Sadeldppnare / /

Ljustuta

Ljustuta

Stétfangare Batteri Riktningsvéljare

Tandningslas

Stétdampare
3



SE g

SPECIFIKATIONER

Yttre matt (Iangd, bredd, hojd) . ... oo 1165x725%x765
HIUIDAS . . . 780 mm
MarK I gaANG . . .o 70 mm
£ 141 T o 550 mm
VK 42 kg
Lastkapacitet . . .. ... 65 kg
Hogsta hastighet . . .. ..o 26 km/h
Motormodell. . . .. Elektrisk
1Y (o Y/ Borstlos
Motoreffekt . .. .. 1000W
Vridmoment . . .. 10.2Nm /1500RPM
MOtOrSPANNING. . . o oot e 36 volt
Batterity D . . .o Blybatteri
Batterispanning . . ... ... 3 x 12 volt
Batterikapacitet . . . ... 12 Ah
KOPStrACKa (120°). . . o .ottt e 19 km
StOtdampare fram . .. ... Dubbla justerbara
Stotdampare bak. . ... ... Mono justerbar
£ 114/ o T Elektrisk
HUVUASEKIING .« .ot e e e e e e e e e e e 10 A
TrANSIMISSION & . . o ottt et e e e Kedja
Broms bak . . ... Hyudralisk skivbroms
BromMsS fram . ... Mekanisk skivbroms
Lufttryck framhjul. . ... max. 20 PSI
Lufttryck bakhjul . . ... max. 20 PSI
DACK/SIANG . . oo Tublésa med AV ventil
DaACK Fram . ... 14x4.10-6
DaACK Bak . ... 14x5.00-6
Hjulbult (MOmeNt) . .. 40 Nm
Kedjeslack . . ... +/-4 mm
Bakaxelbult (Moment) . . .. ... o 30-35 Nm
FOraralder . ... Fran 5 ar under uppsikt av vuxen
LaddCy Gl . . oo ~120
KO . o ~45 minuter

Fordonet ar forsett med internationella varningsskyltar som ej dr anpassade for nordiska regler och
krav. Regler och krav i anvdndarmanualen ar alltid de korrekta.



INDIKATORER
1. FULL (FULLT) - Lyser nar batteriet ar fulladdat.
2. HALF (HALV) - Lyser nar batteriet snart ar slut.

3. EMPTY (TOM) - Lyser nar batteriet ar slut och be-
héver laddas.

NYCKELBRYTARE
(AV) Spanningen ar inte pa i detta lage.

(PA) Spanningen ar pa och nyckeln kan inte
tas ur i detta lage.

RIKTNINGSREGLAGE

1. FORWARD (FRAM) - Driver framat
2. REVERSE (BAK) - Driver bakat
3. OFF (AV) - Frilage

OBS! Byt aldrig fardriktning nér fordonet rér pa sig.
Motor kommer skadas om detta sker!

TUTA

1. Tryck pa den gréna knappen for att ljudsignalera.

HASTIGHETSBEGRANSNING

Fordonet ar forsett med en ska. hastighetsbegransare
som ger mojlighet att begrénsa hastigheten elektroniskt.

Reglagen &r placerade under sadeln i framkant.

R Gasresponsen ar justerbar fran 0.2S till 1S.
S Toppfarten &r justerbar fran 8 KM/h till 26KM/H.
P Motoreffekten ar justerbar fran 10A till 35A.

VILOLAGESFUNKTION

Din Speedbug ar utrustad med en vilolagesfunktion som
go6r det mgjligt att minska batterikonsumtionen om du
gldmt att stdnga av fordonet efter anvandning.

Om du slutar att anvanda gasreglaget under 3 minuter
och tandningslaset ar i laget pa, startas automatiskt vil-
olagesfunktionen.

For att ateruppta funktionen behdver du stanga av nyck-
elbrytaren och sla pa det igen for att ateruppta farden.

ATT ANVANDA BROMSEN

Foér basta bromsverkan anvand alltid bagge bromsar
samtidigt.

For att anvanda dem:
« Slapp gasen, och hall in fram- och bakbromsen.

» Bromsa inte for hart eller medan du svanger for da
kan du tappa kontrollen.

+ Bromsarnas effektivitet paverkas av blétt underlag.
BI6tt underlag forlanger bromsstackan.



El

KONTROLL FORE START

Bromsfunktion

Bromsa forsiktigt pa fram- och bakbromsen och kann att
bromsarna tar. Se till att dar ar lite spelrum mellan brom-
sarmen och handtaget och att du kénner ett motstand.

Kontrollera att &ven bromsljuset fungerar.

Dack
Dackstrycket bor kontrolleras regelbundet (se tabell sid.
4). Lufttrycket i dacket bor kontrolleras nar de ar kalla.

Kontrollera dack och falgar regelbundet sa att dar inte
finns nagra skador. Titta efter sprickor, spikar eller andra
vassa foremal.

Kontrollera ocksa sa att inte dacket ar slitet. Om falgen
skadas sa behover den repareras och balanseras om.

Bultar/skruvar/muttrar
Kontrollera sa att inga delar ar I16sa eller lossnat.
LADDNING

Ditt fordon har en medféljande laddare som ansluts till ett
230 volts vagg uttag (10A).

Importer:
Nofth European Trust AB
JTe gaan, 25528 hsorp Sveten

Exporter:

‘shen2hen Sojesin Technology 60,10
Block B No.28 Lianhe Indusrial Zone Of
First Area Nanyue Community
Langgang Steet Langgang District
Shenzhen Guangdong 518172, Chira

Infoér férsta anvandningen skall batteriet laddas minst 12
timmar. Darefter laddas batteriet minst varje manad och/
eller vid behov.

Laddaren har ett litet fonster med tva lysdioder for att
indikera statusen for laddning. Réd lysdiod betyder att
batteriet ar i laddning och grén LED betyder batteriet ar
fullt. Laddaren har ett inbyggd 6verladdning skydd att
férhindra att batteriet blir alltfér laddat.

Se till att korrekt rikta in sparet pa laddaren anslutnings-
kabel och fordonets anslutning; annars kommer att ingen
laddning ske.

VARNING - Ladda aldrig i vata utrymmen

Anslut alltid laddsladden till fordonet fére vagguttaget.
Att ladda ett tomt batteri tar ca. 9 timmar.

VARNING - Lat alltid en vuxen skéta laddningen

MITT FORDON VILL INTE STARTA

Detta avsnitt ar en praktisk referens till de vanligaste
anledningarna till att ditt fordon inte startar.

Kontrollera forslagen nedan for att fa igang ditt fordon.

1. Finns det tillrackligt med kraft i batteriet? Sla pa
tandningen och kontrollera belysningen.

2. Arhuvudsékringen vid batteriet hel?
+ Settill att nyckelbrytaren ar avstangd.
+ Tafram sakringen, som sitter vid batteriet.

* Ta fram sakringshallaren och kontrollera att sak-
ringen ar hel.

+ Om traden inne i sakringen ar trasig, byt ut sak-
ringen.

Om ovanstaende punkter ej lI6ser problemet, vanligen
kontakta narmaste serviceverkstad.

UNDERHALL

Batteriet

Batteriet skall underhallsladdas med medféljande lad-
dare minst 1 gang i manaden.

Ett batteri av bly typ klarar minst 120 laddcyckler



LANGTIDSFORVARING

Om ditt fordon inte kommer att anvandas pa en manad

eller mer, boér du forvara den pa ett satt sa att den

kommer att kunna kéras pa ett tillforlitligt satt nar du ater
tar den i bruk.

1. Ta ur batteriet och férvara det i rumstempe-
ratur. Se ocksa till att underhdllsladda batte-
riet i ett val ventilerat utrymme minst en gang
varannan manad med en sk smartladdare annars
kan batteriet ta skada.

2. Du lossar batteriet fran sina hakar, tar ur anslut-
ningssladdden och lyfter forsiktigt ur det fran batteri
utrymmet.

3. Smodrj in metalldelar pa fordonet (ej bromsdetaljer)
med rostskyddande medel (CRC 5-56 alt. WD40).
Fraga din lokala aterforsaljare om lampligt medel.
Observera att vissa medel kan skada lack och
andra ytor pa fordonet.

4. Tack Over fordonet som skydd mot yttre paverkan
fran t.ex. sol, smuts och annat som kan skada for-
donet.

5. Stall fordonet uppallat for att undvika att dacken blir
deformerade eller spricker.

6. Ladda fordonet varje manad!

Om du kénner dig osaker pa nagot dessa steg. Kontakta
din ndrmsta serviceverkstad.

TRIMMAT ELLER MODIFIERAT FORDON

| den handelse att fordonet trimmats eller modifierats
bortfaller all ratt till reklamation/garantiansprak.

GARANTI
Fullstandiga garantivillkor hittar du pa:
www.motorsweden.se

REKLAMATION

Om koparen vill patala fel skall auktoriserad service-
verkstad underrattas om detta inom skalig tid, senast 10
dagar efter det att felet upptackts.

Foljdfel eller dvriga skador som uppstar for att man inte
atgardat ett fel inom rimlig tid kommer inte att ersattas.



El

VARNING

EN ATV AR INGEN LEKSAK!

En ATV hanteras annorlunda an andra fordon, inklusive
motorcyklar och bilar.

En kollision eller olycka kan uppsta snabbt, &ven under
rutinmassiga manévrar och vid fard pa kullar eller éver
hinder, om du misslyckas att vidta Iampliga forsiktighets-
atgarder.

Folj alltid de inspektioner och underhallsférfaranden och
scheman som beskrivs i denna bruksanvisning.

ALLVARLIG skada eller dodsfall kan uppsta om du
inte foljer dessa instruktioner:

- Anvéand aldrig en oregistrerad ATV pa allmén vag.

- Las denna bruksanvisning och alla varningsetiketter
noggrant och folj procedurerna som beskrivs.

- Anvand aldrig en ATV utan att fatt utbildning och/eller
handhavandeinstruktion.

- Folj alltid aldersrekommendationen!

- Lat aldrig ett barn anvanda en ATV utan uppsikt av
vuxen och tillat aldrig anvandning av en ATV om barnet
inte har férmaga att framfora det sakerhet.

- Var medveten att kdregenskaperna férandras radikalt
om en passagerare medféljer pa en ATV.

- Var medveten pa att vaggreppet skiljer sig markant
mellan grus och t.ex. asfalterade ytor, inklusive trotto-
arer, uppfarter, parkeringsplatser och stenlagda gator.

- Se till att du vet ditt lands lagar och férordningar innan
du anvander ditt fordon.

- Anvand aldrig en ATV utan att bara en godkand hjalm
som passar ordentligt och ar 1amplig for &ndamalet.

- Bar alltid skyddsglaségon, handskar, stovlar, skyd-
dande klader sa som jacka och langa byxor.

- Konsumera aldrig alkohol eller droger nér du anvander
din ATV.

- Anvand aldrig fér hdga hastigheter for dina fardigheter
eller radande korforhallanden.

- Anpassa alltid hastigheten efter terrangen, synlighet,
verksamhetsvillkor, och din upplevelse.

- Inspektera alltid din ATV varje gang du anvander den
sa att den ar i sékert skick.

- Hall alltid bada handerna pa styret och bada fotterna
pa fotstodet under drift.

- Undvik 6verdrivet grov, hal eller 16s terrang tills du
har lart sig och trénat de nédvandiga fardigheterna att
kontrollera ditt fordon i sadan terréang. Var alltid sarskilt
forsiktig pa dessa typer av terréng.

- Ge aldrig gas plotsligt eller gor plétsliga vaxlingar.

- Kontrollera alltid hinder innan du koér i ett nytt omrade.

- Forsok aldrig att ta dig 6ver stora hinder, sdsom stora
stenar eller fallna trad.

- Var alltid forsiktig nar du forsoker dig pa sladd, drifting
eller glidande.

- Lar dig att sladda eller glida genom att éva vid laga
hastigheter och pa plan, jamn terrang.

- Pa extremt hala ytor, sasom is, fardas alltid mycket
langsamt och var mycket forsiktig med gasen for att
minska risken for sladd eller glider ur kontroll.

- Anvand aldrig en ATV i vatten.

- Kom ihag att vata bromsar kan ha reducerad stoppfor-
magan. Testa dina bromsar efter att ha kort i vatten. Vid
behov kan du behdva upprepa detta flera ganger for att
lata friktionen torka ut belaggen.

- Anvand alltid den storlek och typ av dack som anges i
denna handbok.

- Vissa delar pa fordonet kan vara heta!

- Modifiera aldrig en ATV utan att konsultera behdrig
verkstad da garanti upphér omedelbart vid modifiering.
- Overstig aldrig angivna lastkapaciteter

- Eventuell last skall vara fordelad pa ratt satt och sakert
fastsatt.

VARD OCH OMSORG

Att man maste varda sin ATV ar sjalvklart. Vill man ha ett
fordon som fungerar sakert och behaller ett hégt varde
kravs underhall, skdtsel och vard.

Smorj regelbundet alla mekaniska delar med 5-56 eller
motsvarande rostskyddsprodukt. Galler aven wire.

Tvatta alltid forsiktigt av ditt fordon efter anvandning och
var noga med att inte skolja vatten pa elektriska delar.

Lager, kedja och andra slitdelar maste regelbundet
smorjas upp for att funtionen skall bibehallas.

Ladda alltid batterierna varje manad. Undanlatelse att
gobra detta kan leda till att batterierna forstors.

Behandla regelbundet plast och malade delar med vax
eller annan motsvarande produkt for att undvika rost och
onddigt slitage.

Tvétta aldrig din ATV med hégtryckstvitt. Trycket
kommer permanent skada din ATV.

Underlatesle att skéta om ditt fordon kan leda till att
ingen garanti beviljas!



INFOR FORSTA ANVANDNINGEN

Ditt fordon levereras korklar sanar som laddning av bat-
teri och montering av dack och styre.

Dock maste nedanstaende punkter foljas.

Ett nytt fordon skall alltid hanteras med varsamhet
under den forsta tiden och darefter regelbundet skotas,
smdrjas och tvattas.

Viktigt att beakta:

Batterispanning
Kontrollera att det finns spanning i batteriet annars ladda

Frambromsen

Kontrollera funktion

Kontrollera bromsbelagg for slitage

Torka av bromsskivorna med t.ex. "Brake clean"
Kontrollera att wire I6per fritt

Bakre bromsen

Kontrollera funktion

Kontrollera bromsbelagg for slitage

Kontrollera bromsvéatskenivan i behallaren
Kontrollera hydraulsystem for lackage

Torka av bromsskivorna med t.ex. "Brake clean"

Gashandtag
Kontrollera funktionen

Bromshandtag
Kontrollera att driften &r smidig.

Kontrollera att bromshandtaget har ett mellanrum pa ca
10-20 mm mot bromsgreppet

Chassi, bultar och muttrar
Kontrollera att alla skruvar, bultar och muttrar ar ordent-
ligt atdragna och infettade vid behov

Instrument och ljus
Kontrollera funktionen

Wire och kablage
Kontrollera att alla wire I6per latt
Kontrollera att inga kablar ar skadade eller lossnat

Batteri

Ladda och kontrollera att batteriet haller tatt och att
syranivan ar tillracklig (galler inte underhallsfria batteri).

PP st

DAMPARE

Din ATV ar utrustad med justerbar stétddmpning fram
och bak. Du kommer behdva justera din egen personliga
dampning utifran dina preferenser.

Oka/minska férspénningen

Justera till fastare ddmpning genom att spanna den jus-
termuttern med en haknyckel moturs till ddmparen kénns
styvare.

Justera till mjukare dampning genom att lossa den
justermuttern med en haknyckel medurs till ddmparen
kanns mjukare.

Pa bilden ar damningen i sitt mjukaste lage.

Provkér och upprepa proceduren till dampningen ar till-
fredstallande.

DRA LAST/LASTA

Din ATV ar endast konstruerad for personbefordran. For-
donet kan aldrig dra t.ex. en karra efter sig. Var forsiktig
gallande lasten och lasta aldrig mer vikt an den totala
maxlasten fordonet ar designad for.

For stor last eller for hard kérning kommer otvivelaktigt
slita ut ditt fordon och medféra stora reparationskost-
nader som ej téacks av garantin.



SE g

MONTERINGSINSTRUKTION A Bult M10*40 2st

B Framdampare
Bérja med att ta ur innehallet fran ladan och atervinn C Mutter M10 2st
embalaget.

1. Lyft fordonet sa att halet pa démparens (B) 6vre
Verkygsbehov: faste ar i linje med ramens hal.
10/13/15/17/24 mm u-ringsnyckel 2. Tryck i bulten (A) framifran genom halet pa dampa-

4/5/6/10 mm sexkantsnyckel rens (B) 6vre faste och genom ramens fast hal.

3. Montera muttern (C) och dra at denna med en

Dackspump med bilventil (AV) u-ringsnyckel

Montering bakhjul Upprepa proceduren pa bada sidorna.

Montera framhjulen

—%

M i
o=

o
A Hjulmutter M16 1st
B Bricka ©16.5*30*3 1st
C Bakhjul 1st
D Laspinne 2st
E Bakaxel A Framhjul
B Bult M10*85*1.5 2st
1. Trad pa hjulet (C) pa bakaxeln (E) C Mutter M10 2st
2. Montera brickan (B) pa bakaxeln (E)
3. Spann hjulmuttern (A) med en 24mm u-ringsnyckel. 1. Sétt dit hjuldelen (A) mot upphangningen sa att

4. Satt dit laspinnarna (D) och vik dessa runt muttern. halen matchar varandra.

2. Montera bulten (B) genom halen och spann at med
muttern (C) med en u-ringsnyckel och en 10mm
sexkantsnyckel.




SE_

Montera styrstagen

A Bult M8*30 2st
B Fjader bricka ®8 2st
C Styrstag 2st
D Bricka ®8 2st
E Mutter N8 2st

Matcha halen inklusive fjaderbrickan (B), styrstagshalet,
styrfastet och brickan (D) samt muttern och spéann at
muttern (E) med en 13 mm u-ringsnyckel och en sex-
kantsnyckel.

Montera stotfangaren

A Mutter M8 2st
B Stétfangare 1st
C Bult M8x16 4st

Matcha de nedre halen i stétfangaren (B) med halen
och nedre delen av ramen med muttrarna och bul-
tarna (C) utan att spanna dessa.

. Vrid stoétfangaren uppat sa att de 6vre halen matchar

halen pa ramens 6vre del. (C) och spann at muttern
(A).

. Spann samtliga bultar (C) och muttrar (A) med

10mm and 13mm u-ringsnyckel.

Montera bromsoket

Fjaderbricka ®6 4st
Bult M6*12 4st
Bromsok

. Skjut in bromsoket (C) pa bromsskivan och centrera

halen for bultarna.

. Montera fjaderbrickan (A) och spann fast bulten (B)

med en 5mm sexkantsnyckel.



12

Montera styret

Det ar viktigt att styret monteras enligt denna instruktion.

moow>»

-

Fyll dacken

Bult M8x50 4st
Ovre faste

Nedre faste

Styrkapa

Styre

Satt dit det nedre fastet (C) styrhuvudsplattan och
centrera halen med varandra. Sétt dit skruvarna
och placera styret (E) i bottenfastet. Satt pa det 6vre
fastet (B) pa styret och satt dit de 4 bultarna (A).

Placera styret i en behaglig position och spann fast
alla bultarna korsvis med en 10 mm sexkantsnyckel.

. Satt dit kdpan som tacker styrhuvudet.

Anvand en cykelpump med AV (Bilventil) anslutning.
Fylla dacken med max. 20 psi.

Justera kedjan

1. Lossa de 4 muttrarna (B).
2. Lossa skruven (A) och ta loss kedjeskyddet.

3. Lossakedjespannarskruvarna (C), justera kedjan sa
den ha ett 4 mm spel/slack mitt pa kedjan .

4. Span fast muttrarna (C) and (B) och satt tillbaks
kedjeskyddet med skruv (A).






